

Jelenia Góra, 11.08.2011 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego na terenie Szkoły Podstawowej nr 8 im. Władysława Broniewskiego w Jeleniej Górze przy ul. Paderewskiego 13**”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.102.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytania i odpowiedzi do nr 4 przesłano Wykonawcom i umieszczono na stronie:
<http://bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=6582&idmp=99&r=r>

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę – w przypadku realizacji zamówienia przez konsorcjum firm – na dokonanie płatności za wykonanie zamówienia na podstawie wystawionych faktur, na dwa odrębne rachunki: lidera i partnera konsorcjum?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur na dwa odrębne rachunki, tj.: lidera i partnera konsorcjum.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu realizacji zadania na miesiące wiosenne 2012 roku w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od stron umowy – niesprzyjające warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót. Pragniemy nadmienić, że wykonanie nawierzchni poliuretanowej może nastąpić wyłącznie przy temperaturze stałej powyżej 10°C oraz przy odpowiedniej wilgotności podłoża. Wykonanie nawierzchni w temperaturze poniżej 10°C może spowodować uszkodzenie nawierzchni. Chcąc wykonać zamówienie zgodnie z wytycznymi producenta komponentów, jak również mając na uwadze okres gwarancji na wykonaną nawierzchnię prosimy o uwzględnienie powyższego zapytania.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w pkt 21 Części SIWZ oraz § 3. ust 2 Projektu Umowy: „Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zmian w drodze aneksu, poprzedzonych pisemnym umotywowanym wnioskiem strony zainteresowanej wprowadzeniem wnioskowanych zmian, w przypadku zmiany terminu umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy”.

Pytanie nr 7:

„Zamawiający w przedmiarze dot. boiska poz. 0280 wymaga zamontowania bramek piłkarskich, dodatkowo w STWiOR str. 40 widnieje zapis „bramki aluminiowe 5,00x2,00 do piłki nożnej wraz z siatkami szt. 2”. Natomiast na rysunku nr A02 i A03 zostały wyznaczone fundamenty (NR 6A) dla bramki do piłki ręcznej i dla bramek piłkarskich. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia i zamontowania bramek do piłki ręcznej 3,00x2,00 – szt.2, bramek piłkarskich 5,00x2,00 – szt.2, stojaki do koszykówki – szt.4, stojaki do siatkówki – 2 kpl.?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wycenę robót do oferty i budowę boiska należy wykonać w oparciu o załączony projekt budowlany. W przypadku różnic ilościowych, pomiędzy projektem budowlanym a przedmiarem robót, należy do wyceny przyjąć ilości wynikające z projektu budowlanego.